概述
Arista 7050X3 是 Arista 7050X 系列中的⼀员，也是 Arista 数据中⼼交换机产品组
合的主要组件。使⽤虚拟化和使⽤更⾼带宽的容器的⾼性能服务器，这将增加
现代⽹络的叶⼦和⻣⼲对密集型 25 和 100G 以太⽹交换的需求。Arista 7050X3
系列是性能⾼灵活性强的数据中⼼交换机，具有丰富的线速 L2 和 L3 功能集，
并具有⼴泛的⾃动化和可编程功能，低延迟以及⽤于软件驱动的云⽹络的⼀
致性功能。
7050X3 系列具有多种配置选项。将⾼密度与每个 100GbE 端⼝的典型功耗低于

7050X3 系列 | 技术规格
* 仅 10G SFP+ 端⼝⽀持 100Mb
7050X3 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7050CX3-32S-F Arista 7050X3，32x100GbE QSFP 和 2xSFP+ 交换机，前端到后端⽓流，2xAC
DCS-7050CX3-32S-R Arista 7050X3，32x100GbE QSFP 和 2xSFP+ 交换机，后端到前端⽓流，2xAC
DCS-7050CX3-32S# Arista 7050X3，32x100GbE QSFP 和 2xSFP+ 交换机，可配置⻛扇和电源，2 x C13-C14 电源线
DCS-7050SX3-48YC12-F Arista 7050X3，48x25GbE SFP & 12x100GbE QSFP 交换机，前端到后端⽓流，双交流，2xC13-C14 电源线
DCS-7050SX3-48YC12# Arista 7050X3，48x25GbE SFP 和 12x100GbE QSFP 交换机，可配置⻛扇和电源，2xC13-C14 电源线
DCS-7050SX3-48YC8-F Arista 7050X3，48x25GbE SFP & 8x100GbE QSFP 交换机，前端到后端⽓流，双交流
DCS-7050SX3-48YC8-R Arista 7050X3，48x25GbE SFP & 8x100GbE QSFP 交换机，后端到前端⽓流，双交流
DCS-7050SX3-48YC8# Arista 7050X3，48x25GbE SFP 和 8x100GbE QSFP 交换机，可配置⻛扇和电源
LIC-FIX-2-E Arista Group 2 固定交换机增强 L3 软件许可，(BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-2-V Group 2 Arista 固定交换机虚拟化软件许可（VMTracer 和 VXLAN）
LIC-FIX-2-V2 适⽤于 Arista 组 2 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可
LIC-FIX-2-Z Arista Group 2 固定交换机监视和⾃动化软件许可 (ZTP, LANZ, TapAgg, API, Time-stamping, OpenFlow)